
2
بنیانگذار:

 شادروان 

قاسم کرمی

 صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
 مدیر مسوول:الهام کرمی

 قائم مقام مدیر مسوول وسردبیر : مهراب رشیدی
کریمی  دبیر سرویس  سیاست و اقتصاد:محمد خدا 

  دبیر سرویس ورزش :محمود رئیسی
 دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام 
 دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهورنیان

  چاپ:مهدوی کرمان       

  تحریریه: 32229585  )داخلی 108(
 نیازمندی ها: 076-3208

گهی ها: 32246751 - 32241462 )داخلی 105(  آ
کس شبانه روزى: 32241463     فا

 امور مشترکین : 2233726 3   )داخلی 102(
 دفتر مرکزى: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانك رفاه 

ساختمان صبح ساحل
www.sobhesahel.com : وب سایت 

ترین قیمت پیشنهادی  کمیسیون معاملات شرکت بازرگانی توسعه پایدار آسمان کیش در نظر دارد هتل بین المللی قشم را با پیشرفت فیزیکی 85% ، واقع در جزیره قشم بلوار امام قلی خان میدان گلها به بالا
گذارنماید . کثر 24 ماهه)در اقساط مساوی ماهانه( باشرایط ومشخصات ذیل وا به صورت نقد و اقساط حدا

که دارای بیشترین سهم نقدی بعنوان پیش پرداخت و کمترین تعداد اقساط ماهیانه باشد ، برنده مزایده اعلام خواهد شد . ترین قیمت پیشنهادی  بدیهی است بالا
کامزد نخواهد شد. خ  کمتر از یکسال مشمول محاسبه نر خ بانک مرکزی خواهد بود .پرداخت اقساط باقی مانده  گرفتن تعداد اقساط پیشنهادی ، برابر نر کارمزد تقسیط با در نظر  خ  نر

گهی مزایده عمومی  )نوبت اول( آ

متقاضیان می توانند برای خرید اسناد به نشانی های های ذیل در تهران ، کیش  و قشم از تاریخ 
مراجعه  الی 17  ساعت 8  از  چهارشنبه  تا  شنبه  روزهای  در  لغایت 1400/02/25    1400/02/16

نمایند.
ک 9. 1-1 تهران میدان آزادی، ابتدای بزرگراه لشگری، خیابان ریاحی، پلا

گلها هتل بین المللی مریم قشم.   1-2 جزیره قشم بلوار امام قلی خان میدان 
شماره   حساب  به  مزایده  اسناد  خرید  بابت  ریال   1.000.000 مبلغ  میبایست  متقاضیان 
1-14079890-110-290 بنام شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم نزد بانک پاسارگاد  شعبه 

کد 290 واریز و اصل فیش آن را هنگام دریافت اسناد تحویل نمایند . کودک  جهان 
شماره های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: 44658183 -  09220089029 دبیر کمیسیون 

معاملات - مهندس امام
2 - متقاضیان می توانند از تاریخ 1400/02/16 لغایت 1400/02/24 با هماهنگی قبلی نسبت به 

بازدید موضوع مزایده اقدام نمایند.
 3 - آخرین مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت تا ساعت 12:00 روز سه شنبه 03/04/ 1400

 می باشد.
4 - مبلغ تضمین سپرده شرکت در مزایده می بایست به صورت یکی از روشهای ذیل ارائه گردد :
4-1 ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکی با اعتبار 3 ماه به صورت غیر مشروط ، آزاد ، قابل وصول و 
قابل تمدید در وجه شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم صادر و اصل آن جزو مدارک شرکت 

گردد. در مزایده ارائه 

توسعه  هولدینگ  شرکت  بنام   290-110-14079890-1 شماره  حساب  به  نقدی  واریز   2-4
کد 290 و اصل فیش آن را تحویل نمایند. کودک  سورینت قشم نزد بانک پاسارگاد  شعبه جهان 

4-3 ارائه یک فقره چک بانکی تضمین شده در وجه شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم
5-کمیسیون معاملات در رد یا قبول  هر یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار است.

6-پیشنهادات  ناقص، مخدوش، فاقد سپرده یا کمتر از میزان مقرر، مبهم ، مشروط ، غیر یکسان 
کات پیشنهاد میبایست مهر و موم شده تحویل شود . ، خرد  و یا مانند آنها مردود می باشد و پا
کات پیشنهادات متقاضیان رأس ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1400/03/04 بازگشایی خواهد  7-پا

 شد.
و  مزایده  روند  ادامه  از  مانع  دهندگان  پیشنهاد  تمامی  یا  یک  هر  حضور   عدم  و  8-حضور 

کات نمی باشد. بازگشایی پا
کات واریز  که می بایست تا 3 روز بعد از بازگشایی پا گهی برعهده  برنده مزایده بوده  9-هزینه آ

شود.
صورت  کشی  قرعه  با  برنده  تعیین  پیشنهادی،  مبالغ  و  شرایط  بودن  یکسان  صورت  10-در 

خواهد پذیرفت.
کلیه اسناد مزایده دریافتی عبارت »خوانده شده و مورد قبول  11-متقاضیان می بایست در ذیل 

است« را نوشته و مهر و امضا نمایند.
ح اسناد مزایده می باشد. 12-سایر شرایط مزایده به شر

 مبلغ تضمین سپرده 
در شرکت در مزایده)ریال(

کل پایه مزایده)ریال( مبلغ  مساحت عرصه کل زیربنای  تعداد طبقات کاربری نوع ملک

74/005/000/000 3/700/000/000/000 28957/94 21703 4 هتل 5ستاره هتل

پنجشنبه 16 اردیبهشت  1400|سال سی و ششم| شماره 4309
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

  گروه سیاسی//
گفت:  هرمزگان  استان  سجاد  امام  سپاه  فرمانده 
همزمان با ایام شهادت حضرت علی علیه السلام و 

کارگر، 5 هزار بسته کمک  به مناسبت هفته 
معیشتی بین کارگران توسط سازمان بسیج 
توزیع  استان  سپاه  کارخانجات  و  کارگران 

شد.
با  گفت وگو  در  سالاری  اباذر  سردار 
و  کارگر  و  کار  هفته  با  همزمان  تسنیم 
امیرالمؤمنین  شهادت  ایام  فرارسیدن 
کارگران  علی علیه السلام بر لزوم توجه به 
کرد و اظهارداشت:  کید  و قشر ضعیف تا
که در  گذاران و صنایع بزرگی  ضروری است سرمایه 
کوچک  استان وجود دارند به سمت ایجاد صنایع 
از حیث وجود آن هم  تا  کنند  بازده حرکت  زود  و 

از  هم  و  شود  مرتفع  استان  در  اشتغال  مشکل 
و محرمیت  به محرومین  کمک  برای  آن  عواید 
زندگانی  از  باید  افزود:  کرد.وی  استفاده  زدایی 
و  بگیریم  السلام درس  امیرالمومنین علی علیه 
خود را عهده دار امور محرومین جامعه بدانیم.

هر  گر  ا کرد:  کید  تا )ع(  سجاد  امام  سپاه  فرمانده 
از ما عهده دار بخشی از مشکلات جامعه  کدام 
و نیازمندان شود دیگر شاهد مسائل و مشکلاتی 
کارگری  جامعه  مخصوصا  جامعه  در  امروزه  که 
گفت:  سالاری  بود.سردار  نخواهیم  هستیم  روبرو 
کمک های مومنانه  گذشته ذیل رزمایش  در سال 
455 هزار بسته معیشتی با همت سپاه پاسداران 
امام  امداد  کمیته  مشارکت  و  اسلامی  انقلاب 
اجرایی  ستاد  مستضعفان،  بنیاد  خمینی)ره(، 
فرمان امام و دیگر نهادها در سطح استان توزیع 
سپاه  بود.فرمانده  نظیر  بی  خود  نوع  در  که  شد 
کرد: همزمان با این  امام سجاد )ع( در پایان تصریح 
کارگران  کمک معیشتی بین  ایام هم 5 هزار بسته 
کارخانجات سپاه  کارگران و  توسط سازمان بسیج 
امام سجاد علیه السلام استان هرمزگان توزیع شد 

و این بسته ها در اختیار نیازمندان قرار می گیرد.

  گروه سیاسی//
از  جمهوری  ریاست  انتخابات  نام  ثبت  جدید  شرایط 
ابلاغ  کشور  وزارت  به  و  تعیین  نگهبان  شورای  سوی 
اصل  وفق  نگهبان  شورای  مهر،  گزارش  به  شد. 
بند 5-۱۰  که در  و وظایفی  قانون اساسی  و ۱۱5   ۱۱۰
کلی انتخابات مبنی بر »تعریف و اعلام  سیاست های 
معیارها و شرایط لازم برای تشخیص رجل سیاسی، 
ریاست  نامزدهای  بودن  مدبر  و  مدیر  و  مذهبی 
جمهوری« بر عهده  دارد و جهت ساماندهی وضعیت 
معیارهای  و  شد  کار  به  دست  داوطلبان،  ثبت نام 
ابلاغ  کشور  وزارت  به  و  تعیین  را  نام  ثبت  برای  لازم 

مصوبه،  این  اساس  کرد.بر 
مصوبه  که  است  شده  مقرر 
سال ۱۳۹۶ شورای نگهبان در 
خصوص شفاف سازی »تعریف 
رجل  تشخیص  برای  لازم  شرایط  و  معیارها  اعلام  و 
نامزدهای  بودن  مدبر  و  مدیر  و  مذهبی  سیاسی، 
ریاست جمهوری« اصلاح شود.مطابق این ابلاغیه، 
جمهوری  ریاست  انتخابات  داوطلبان  پس  این  از 
برای ثبت نام باید در بازه سنی 4۰ تا ۷5 سال باشند.

حداقل  باید  جمهوری  ریاست  انتخابات  داوطلبان 
کارشناسی ارشد یا معادل  آن  دارای مدرک تحصیلی 
باشند و سابقه تصدی حداقل 4 ساله در سمت های 
کامل و با ذکر مصادیق آن  کشور را به طور  مدیریتی 
استانداران، شهرداران  وزرا،  باشد.همچنین  داشته 
شهرهای بالای دو میلیون نفر جمعیت، فرماندهان 

بالاتر  و  سرلشگری  جایگاه  با  مسلح  نیروهای  عالی 
کاندیدا  جمهوری  ریاست  انتخابات  در  توانند  می 
ثبت   برای  که  داوطلبانی  کلیه  این،  بر  شوند.علاوه 
نام در انتخابات به ستاد انتخابات مراجعه می کنند، 
سابقه  و  دهند  ارائه  پیشینه  سوء  عدم  گواهی  باید 
کیفری مرتبط  کیفری اعم از محکومیت  محکومیت 
کیفری  محکومیت  همچنین  و  اقتصادی  جرائم  با 
باشند. نداشته  نظام  علیه  اقدام  جرائم  با  مرتبط 
مطابق با مصوبه جدید شورای نگهبان، داوطلبانی 
امکان  داشته اند،  وزیر  معاونت  سابقه  فقط  که 
ثبت نام ندارند. همچنین اساتید دانشگاه و اعضای 
نام  ثبت  شرایط  مصوبه  این  وفق  نیز  علمی  هیئت  
و  فعلی  نمایندگان  ابلاغیه،  این  اساس  ندارند.بر  را 
ادوار مجلس شورای اسلامی منعی برای ثبت نام در 

انتخابات ریاست جمهوری ندارند.

فرمانده سپاه امام سجاد)ع(  خبر داد:

توزیع ۵ هزار بسته معیشتی 
در بین کارگران هرمزگان

کنش پناهیان به فایل صوتی ظریف وا
حجت الاسلام پناهیان در توئیتی نوشت: وزارت خارجه 
مجری خوبی برای سیاستهای نظام نبود. با صوت ظریف 
مشخص شد وزیر اعتقاد چندانی به امنیت و منافع ملی 
ندارد! هدف ایران در برجام حذف تحریمها و هدف آمریکا 
این  با  نبود  سردار  میدانی  مقاومت  گر  ا بود.  ایران  مهار 

کاملا مهار و ناامن شده بود. دیپلماسی منفعلانه ایران 
جلیلی: ۸۰۲ تحریم بعد از برجام به ۱۵۰۰ رسید

سعید جلیلی در توئیتی نوشت: در حال حاضر ۸۰۲ تحریم 
پیش از برجام به بیش از ۱5۰۰ تحریم تبدیل شده است. 
روند ۸ ساله دولت نه تنها از تحریم ها نکاست، بلکه آن  را 
کمیسیون برجام در مجلس  کرد. همان زمان در  دو برابر 
که بسیاری از تحریم ها می ماند؛ امروز مردم  کردیم  بیان 

که تحریم ها رفع »شد« یا »نشد«؟! قضاوت می کنند 
گره جدید در پرونده قاضی منصوری

برادر  و  خواهر  گفت:  طباطبایی  علیزاده  محمود  سید 
قاضی منصوری درخواست نفی نسب در این زمینه ثبت 
که مشخص شود دختر قاضی منصوری، دختر  کرده اند 
گرفتن عنوان  ژنتیکی او نیست تا در این شرایط بتوانند با 

کنند. »ولی دم«، پرونده را در دادسرای جنایی ثبت 
اصلاح طلبان یک شورای نگهبان جدید ساخته اند

نهاد  کرد:  اظهار   ۱4۰۰ جمهوری  ریاست  داوطلب  یک 
را  خود  گزینه  نام  ثبت  از  قبل  می خواهد  ساز  اجماع 
نیستیم.»محسن  موافق  ایده  این  با  ما  کند  ممیزی 
جمهوری  ریاست  انتخابات  داوطلب  یک  رهامی«، 
او  اینکه  مورد  در  خود  اخیر  اظهارات  با  رابطه  در   ،۱4۰۰
نکنند،  معرفی  اصلاحات  جبهه  کاندیدای  عنوان  به  را 
که در این مرحله حد  توضیح داد: تلاش من این است 
لزوما  که  نیروهایی  و  کنم  جذب  هم  را  آرا  سایر  امکان 
حزبی و تشکیلاتی نیستند و به شکل فراجناحی و ملی به 
کنند جذب شوند.او افزود: تلاش من  انتخابات نگاه می 
که دولت فراجناحی باشد. در این شکل می  این است 
توان از همه نیروها استفاده کرد. چهل سال نگاه جناحی 
باعث شده نیروهای متخصص و توانمند که در قالب این 

احزاب و تشکل ها قرار نمی گرفتند از دایره خدمت بیرون 
کابینه خود با  گرفته نشوند. دولت ها در  کار  بمانند و به 

کرده اند. رویکردی جناحی و محفلی نگاه 
روایت علی مطهری از مخالفت پدرش

به  پاسخ  در  اسلامی  شورای  مجلس  سابق  نماینده 
سؤالی در خصوص نگاه شهید مطهری به بحث نظارت 
استصوابی،گفت: مسأله نظارت استصوابی حتی در زمان 
امام خمینی)س( هم نبود ولی بعدا پیدا شد. قطعا شهید 
که اجرا می شود  مطهری با نظارت استصوابی به شکلی 
مخالف بودند. قطعا ایشان مخالف بودند کسانی به صرف 
بعضی  در  نظام  با  متفاوتی  نظر  یا  و  باشند  منتقد  اینکه 

مسائل داشته باشند از انتخاب شدن محروم شوند.
برنامه شورای وحدت در صورت

عدم کاندیداتوری رئیسی
لاله افتخاری در مورد رایزنی های نهایی اصولگرایان برای 
مصداق  به  هم  اصولگرایان  انشاءالله  کرد:  اضافه  اجماع 
که ما در خدمت آنها  واحدی برسند. در شورای وحدت 
سایر  از  صورت  این  غیر  در  است  رییسی  گزینه  هستیم 
که برنامه و تیم  نامزدهای دعوت شده خواسته می شود 
کنند. در حقیقت بر اساس برنامه و تیم و نه  خود را معرفی 
گروه، حامیان و... ارزیابی خواهند شد و سپس  بر اساس 
امتیازدهی و بعد جمع بندی صورت می گیرد و گزینه های 

بعدی آماده هستند.
مد  رییسی  گر  ا گفتند  می  ای  عده  کرد:  کید  تا افتخاری 
تا  است  دلیل  همان  به  این  دیگران؟  چرا  شماست  نظر 
گزینه های بعدی به جمع  در صورت نیامدن او در مورد 
بندی برسیم.او ادامه داد: نامزدهای بعدی هم ظرفیت 
و  رییسی  اندازه  به  نه  قطعا  ولی  دارند  را  خودشان  های 

گوید. نظرسنجی ها این را می 
ادعای عجیب دخالت ایران در انتخابات اسکاتلند!

تیتر »توهم  با  الملل در خبری  بین  تلگرامی رصد  کانال 
 The روزنامه  اسکاتلند  نسخه  نوشت:  انگلیسی«  نوع  از 
Times، در صفحه اول شماره امروز خود، مدعی دخالتِ 

ایران در انتخابات اسکاتلند شده است!

کنش پناهیان به فایل صوتی ظریف از وا
تا ادعای عجیب دخالت ایران در انتخابات اسکاتلند!

چه کسانی می توانند در انتخابات 
ریاست جمهوری ثبت نام کنند؟

ده
ـــــــ

ـزی
گــــ


